




NASTARTUJTE 
SVŮJ ŽIVOT

TVOŘTE 
S ENERGIÍ
ŽIJTE LÉPE

ZMĚŇTE SVŮJ 
KAŽDODENNÍ 
ŽIVOT

Legrand Valena Life, inspirovaná 

inovacemi a v sofi stikovaném stylu 

vás zve k „nastartování svého 

života“. Valena Life je přesvědčena, 

že vám umožní přinést změnu do 

vašeho každodenního života.

PŘEMĚNA



NeutrálnostNeutrálnost

OdlehčeníOdlehčení

SoučasnostSoučasnost

JemnostJemnost

D E S I G N

„Něžné křivky spínače 

a jemnost linek dodávají 

výrobku lehkost. Identita 

Valeny Life spočívá 

především v detailech.

FLORENT GLENISSON
Designér řady Valena Life 
Legrand group.

Čtverec Čtverec 
ve čtvercive čtverci

VYHLÁŠENÍ 
MODERNOSTI





MODERNOST

ŠIKOVNOST
JEMNOST

HRA SE SVĚTLEM
LEHKOST

D E S I G N

BÍLÁ

DENNÍ DÁVKA 
DESIGNU



Čistota konceptu odborně 

kombinuje designové prvky, 

které jsou na jedné straně 

jednoduché a na druhé straně 

transformující. Tyto inovace 

přinášejí dokonalý dojem.

BÉŽOVÁ



ORIGINALITA

VYVINUTÁ

Z TRENDŮ

Inspiraci lze najít všude 

tam, kam lidské oko 

dohlédne. Zaměřujeme 

se na neustálé začleňování 

nových inovativních detailů, 

ale zároveň zůstáváme věrni 

našemu designovému dědictví. 

Výsledkem je nadčasová řada, 

která je přizpůsobena měnícím 

se trendům.

TMAVÉ DŘEVO

NÁKLONNOST 
NEJNOVĚJŠÍM 
TRENDŮM







D E S I G N Y

„Estetické preference 

každého člověka jsou 

stejně různorodé, jako 

nekonečné odstíny šedé 

– od expresivního stylu až 

po jednoduchost. Designy 

Valena Life jsou inspirovány 

současnými trendy 

a umožňují vám zkrášlit 

si vaše bydlení takovými 

barvami, které jsou pro vás 

a váš prostor dokonalé.“

FLORENT GLENISSON 
Designér řady Valena Life 
Legrand group.

STYL, 
KTERÝ SPLNÍ VAŠE 

OČEKÁVÁNÍ



Jednoduchost. Jemnost. 

Designy, které budou 

bezproblémově ladit 

s vaším prostředím.

BÍLÁ

D E S I G N Y

NADČASOVÁ
KLASIKA



BÉŽOVÁ

PERLEŤ

BÍLÁ

BÍLÁ / CHROM

BÉŽOVÁ/ZLATO



NEREZ

DŘEVO TMAVÉ

DŘEVO SVĚTLÉ

HLINÍK

MĚĎ

D E S I G N Y

SOUČASNÁ 
MODERNOST



MĚĎ

Moderní a rafi novaná kolekce, 

která spojuje přirozenost 

s industriálnem, od imitace 

dřeva až po kov.



Buďte odvážní. Kreativní tisky 

a zářivé barvy přinášejí další 

rozměr do vašeho života. 

Uvidíte sami, kam vás vaše 

představivost ponese. 

GRAPH 

D E S I G N Y

VÝRAZNÁ 
EXPRESIVNOST



GRAPH

AZUROVÁ

BÍLÁ GRAPH

ZELENÁ

CIHLOVÁ

BÉŽOVÁ GRAPH



Produkty Valena Life vám 

poskytují možnost vytvořit 

si ideální prostředí, ve 

kterém můžete ochránit 

svoje blízké, realizovat 

svoje zájmy, řídit spotřebu 

energie a mnohem více...

1/
KCE

2/

INDIVIDUÁLNÍ 
ATMOSFÉRA

PŘIZPŮSOBITELNÉ 
PROSTŘEDÍ



5/

3/BEZPEČNĚJŠÍ 
ÚTOČIŠTĚ

4/INTELIGENTNĚJŠÍ 
SVĚT

INTELIGENTNĚJŠÍ 
DOMOV



Ocitnout se v uvolněném nebo 

energií nabitém prostředí? 

Valena Life vám poskytuje 

možnost vytvořit jedinečnou 

atmosféru pro každého z vás 

a pro jakýkoliv okamžik dne. 

F U N K C E

INDIVIDUÁLNÍ 
ATMOSFÉRA



TLAČÍTKOVÝ STMÍVAČ
Jednoduchým dotykem si 
přizpůsobíte intenzitu světla tak, 
aby odpovídala vašim měnícím 
se potřebám.

LCD RADIO TUNER
Nalaďte se s hudbou 
z rádia nebo MP3 
anebo s tímto 
multifunkčním 
ozvučením poskytněte 
svojí mysli relax s baby 
monitorem nebo 
interkomem.

STŘÍDAVÝ PŘEPÍNAČ
Užijte si svobodu 
ovládání vašeho 
osvětlení ze dvou 
různých míst.

AUTOMATICKÝ VYPÍNAČ
Spínač automaticky zhasne 
osvětlení – ve chvílích, 
kdy na něj zapomenete. 

TEMPERAMENTNÍ

UVOLNĚNÁ
JASNÁ

KLIDNÁ
SLAVNOSTNÍ



SPÍNAČ OVLÁDÁNÍ 
ŽALUZIÍ A MARKÝZ
Nadbytek anebo naopak 
nedostatek přirozeného 
světla? Bez námahy 
zatáhněte nebo vytáhněte 
žaluzie jedním kliknutím 
na spínač.

OVLÁDÁNÍ VENTILÁTORU
Dopřejte si lehký vánek 
nebo silnější vítr 
jednoduchým pohybem. 

STŘÍDAVÝ PŘEPÍNAČ 
S PODSVĚTLENÍM
Už žádné další hledání 
vypínače. Jemné podsvícení 
vám ve tmě ukáže tu správnou 
cestu.

PROGRAMOVATELNÝ TERMOSTAT
Nastavte si teplotní změny tak, 
aby korespondovaly s vaším životním stylem.

F U N K C E

PŘISPŮSOBITELNÉ 
PROSTŘEDÍ



TERMOSTAT 
PRO PODLAHOVÉ TOPENÍ
Pociťujete teplo nebo zimu? 
Vaše pohodlí je na dosah ruky 
a pod chodidly vašich nohou.

Je to jednoduché, 

jen jedno stisknutí 

tlačítka – přizpůsobte 

prostředí vaší náladě.



NOUZOVÉ ORIENTAČNÍ SVĚTLO
Zachovejte klid při výpadku 
elektrického proudu – toto 
orientační svítidlo se automaticky 
zapne a současně může být 
použité i jako svítidlo (baterka).

AUTOMATICKÝ SPÍNAČ SE 
ZABUDOVANÝM OSVĚTLENÍM
Pohybové senzory osvětlí 
tmavou chodbu, takže můžete 
bezpečněji dojít tam, kam 
potřebujete. 

POHYBOVÝ SENZOR
Praktický a energeticky 
úsporný. Tyto nastavitelné 
snímače pohybu se rozsvítí 
pouze tehdy, když je 
potřebujete a ne tehdy, když 
nejsou potřebné.

F U N K C E

BEZPEČNĚJŠÍ 
ÚTOČIŠTĚ



ZÁSUVKA S DĚTSKÝMI 
CLONKAMI
Máte obavy z toulavých prstů 
vašich dětí? Nainstalujte si 
zásuvky, které neohrozí 
bezpečnost vašich ratolestí.

Produkty s vysokou mírou 

bezpečnosti pro klid vaší rodiny 

a bezpečí vašeho domova.



HDMI ZÁSUVKA
Vysoká kvalita připojení mezi 
vašimi zařízeními. 

USB NABÍJEČKA
Slabá baterie? 
Žádné volné zásuvky? 
Valena Life má řešení. 

BLUETOOTH MODUL
Bezdrátově připojte audio zařízení 
k reproduktorům – potom 
se usaďte a zaposlouchejte 
se do vámi zvolené hudby.

F U N K C E

INTELIGENTNĚJŠÍ 
SVĚT

SILOVÁ ZÁSUVKA S USB NABÍJEČKOU
Ponechte své možnosti otevřené – dvojitá funkce 
v jednom mechanismu.



ZÁSUVKA 2× RJ 45
Telefonní a datové připojení se stává 
nenápadným díky diskrétnímu 
a kompaktnímu designu. 

Valena Life přináší svět 

na dosah ruky a informace 

putující do vašich zařízení. 

Být připojeným nebylo nikdy 

jednodušší. 



F U N K C E

Proberte svůj domov 

k životu s produkty, které 

spojují vaše zařízení a které 

vám umožňují vytvořit 

dokonalou atmosféru podle 

vašich přání a potřeb.

MY HOME DOTYKOVÁ OBRAZOVKA 10” 
Vytvořte si ideální atmosféru, podívejte se, kdo stojí 
za dveřmi, přidejte novou hudbu – to všechno 
a mnohem víc prostřednictvím jedné obrazovky.

INTELIGENTNĚJŠÍ 
DOMOV



OVLÁDÁNÍ OSVĚTLENÍ
Ovládání osvětlení nebo 
žaluzií je jednoduché!
Zkombinujte několik 
zařízení, čímž si vytvoříte 
systém domácí 
automatizace.

OVLÁDAČ SCÉNÁŘŮ
Večeře s někým speciálním? 
Párty s přáteli?
S přednastaveným osvětlením 
vytvoříte tu pravou náladu 
jediným stiskem.

POHYBOVÝ SENZOR
Programovatelné pohybové 
senzory pro osvětlení 
chodeb a dalších místností.

WEBSERVER
Ovládejte jednotlivé funkce 
přímo z vašeho domova nebo 
na dálku.



SOUČASNÁ 
MODERNOST

NADČASOVÁ
KLASIKA

BÍLÁ BÉŽOVÁ BÉŽOVÁ/ZLATO

BÍLÁ/CHROM PERLEŤ

MĚĎ

NEREZ DŘEVO

HLINÍK DŘEVO SVĚTLÉ

PROVEDENÍ



VÝRAZNÁ
EXPRESIVNOST

GRAPH BÉŽOVÁ GRAPH

ZELENÁ

CIHLOVÁ AZUROVÁ

BÍLÁ GRAPH

PROVEDENÍ





UŽ BRZY...
Vykročte z jednoduchosti s kolekcí 

Valena Allure.

Objevte, jak může inovativní design 

změnit váš domov na prostor 

nových zážitků.

Rozsah imaginativních provedení 

a materiálů vám poskytuje prostor 

pro uvolnění vaší představivosti. 

ALLURE

Jemné zakřivení odhalené 

v nové kolekci vzdává hold 

designovému dědictví Valena, 

ale zároveň je Valena Allure 

nespoutaná a odhaluje nové 

designové možnosti. 



Valena Allure přitahuje všechny smysly svými 

designy, které jsou současně klasické, 

ale i odvážné. 

Od broušených a matných provedení 

až po unikátní nerostné úpravy, 

které přinášejí delikátní mix materiálů 

a perfektně se hodí do vašeho domova.



UHLÍK

BÍLÉ ZRCADLO

OŘECH

PAVUČINA

VÝBĚR Z DESIGNŮ



V
A

LE
N

A
 L

IF
E 

IM
A

G
E 

– 
0
9
/2

0
1
5

Legrand s.r.o.

Meteor Centre Offi ce Park
Sokolovská 100/94
180 00 Praha 8

Tel.: 246 007 668
Fax: 246 007 669

E-mail: kancelar@legrandcs.cz
www.legrand.cz
www.vypinacezasuvky.cz


